
UCHWAŁA NR XXI/234/25 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/88/03 Rady Gminy Andrespol z dnia24 czerwca 2003 roku w sprawie 
nadania statutu sołectwu Justynów 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały nr IX/88/03 Rady Gminy Andrespol z dnia 24 czerwca 2003 roku w sprawie 
nadania statutu sołectwu Justynów w taki sposób że statut sołectwa Justynów w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Rada Gminy Andrespol przekazuje sołectwu Justynów do korzystania wymienione niżej składniki mienia 
gminnego: 

1) budynek przy ul.Głownej 19 w Justynowie; 

2) działka gruntu (nr 1492/15) w Justynowie z przeznaczeniem na targowisko.” 

§ 2. Pozostałe zapisy, uchwały nr IX/88/03 Rady Gminy Andrespol z dnia 24 czerwca 2003 roku w sprawie 
nadania statutu sołectwu Justynów, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/234/25 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


